（様式第１号の１）
　　年　　月　　日

大阪府　　　農と緑の総合事務所長　　様
市町村名

緑化樹配付申請書
標記について、大阪府緑化樹配付要領に基づき配付を受けたいので、関係書類を
添えて申請します。
· 位置図にすべての申請箇所を番号とともに記入すること。
· 提出部数は２部｡
（様式第２号）
受　　領　　書
下記のとおり、緑化樹を受領しました。
記
（内訳）
緑化樹

本
　　年　　月　　日
大阪府　　　農と緑の総合事務所長　　様
市
市町村名
（様式第３号の１）
　　年　　月　　日
大阪府　　　農と緑の総合事務所長　　様
市町村名

緑化樹配付実績報告書
標記緑化樹の植栽を完了しましたので、報告します。
· 位置図にすべての申請箇所を番号とともに記入すること。
· 箇所ごとの植栽完了写真を添付のこと｡
· 提出部数は２部｡
各農と緑の総合事務所長名を記してください。

受領書（様式第２号）、

実績報告書（様式第３号の１）も同様です。

→ 記入例：大阪府北部農と緑の総合事務所長

※ご提出時、この吹き出しは削除してください。

市町村名という文字を消して、各市町村名を

記してください。

受領書（様式第２号）、

実績報告書（様式第３号の１）も同様です。

→ 記入例：池田市

※ご提出時、この吹き出しは削除してください。